КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27»  июля 2020 г.                                                                           № 18/99

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 29.05.2020 г. № 13/92«Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения на

территории Котельниковского муниципального района мероприятий,

направленных на выявление мнения населения Волгоградской области

о часовой зоне на территории Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения на

территории Котельниковского муниципального района мероприятий,

направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о

часовой зоне на территории Волгоградской области, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 29.05.2020 г. № 13/92, следующие изменения:

1) пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Финансовое обеспечение расходов на организацию и проведение

мероприятий по выявлению мнения населения, в том числе расходов на

обеспечение деятельности муниципальной комиссии и счетных комиссий,

осуществляется за счет средств районного бюджета, источником которых

являются представленные в 2020 году районному бюджету иные

межбюджетные трансферты из резервного фонда Администрации

Волгоградской области на организацию и проведение мероприятий по

выявлению мнения населения (далее – иные межбюджетные трансферты).»;

2) пункт 2.9. изложить в следующей редакции:

«2.9.По решению администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области за осуществление своих полномочий при

проведении мероприятий по выявлению мнения населения члены счетных

комиссий могут быть поощрены.

Поощрение членов счетных комиссий осуществляется за счет иных

межбюджетных трансфертов по остаточному принципу после

финансирования иных расходов на организацию и проведение мероприятий

по выявлению мнения населения в равном размере для каждого члена

счетной комиссии.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                    С.А. Понкратов

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                    С.Ф. Тыщенко